
Ogłoszenie nr 540156564-N-2020 z dnia 20-08-2020 r.

Gać:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 572898-N-2020

Data: 10/08/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Gać, Krajowy numer identyfikacyjny 65090064800000, ul. Gać  275, 37-207  Gać, woj.

podkarpackie, państwo Polska, tel. 166 411 429, e-mail zszczepanski@vp.pl, faks 166 411 429.

Adres strony internetowej (url): www.gac.pl

Adres profilu nabywcy: www.gac.biuletyn.net

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych

00/100). 2. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art.

45 ust. 6 ustawy Pzp tj.: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia

9 listopada 2000 r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r.

poz. 299 z późn. zm.) 3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu

Firefox file:///H:/Zamówienia/2020/RGO.271.8.2020.JS - oczyszczalnia II etap...

1 z 3 20.08.2020, 12:53



składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego:

Bank Spółdzielczy w Łańcucie Oddział w Gaci Nr 41 9177 1018 2003 2000 0619 0004 W

tytule przelewu – „przetarg przebudowa oczyszczalni” 5. W przypadku wadium wnoszonego

w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na

rachunku Zamawiającego. 6. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji bankowej lub

ubezpieczeniowej, termin ważności gwarancji powinien obejmować 30 dni począwszy od dnia

złożenia oferty. 7. Z gwarancji powinno wynikać bezwarunkowe na każde pisemne żądanie

zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do

wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach o których mowa w art. 46

ustawy Prawo zamówień publicznych. 8. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż

pieniądz – oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed

upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego lub dołączyć do oferty. 9. Nie

wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje odrzucenie oferty

zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b. 10. Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w

art. 46 ust.1, 1a, 2 i 4 ustawy Pzp. 11. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium

przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy Pzp, jeżeli

w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.

Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 12. Zamawiający

zatrzyma wadium wraz z odsetkami, w przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy

Pzp.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy

złotych 00/100). 2. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach

przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp tj.: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z późn. zm.) 3. Wykonawca zobowiązany jest

wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu należy

wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Łańcucie Oddział w Gaci

Nr 41 9177 1018 2003 2000 0619 0004 W tytule przelewu – „przetarg przebudowa

oczyszczalni” 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia

Firefox file:///H:/Zamówienia/2020/RGO.271.8.2020.JS - oczyszczalnia II etap...

2 z 3 20.08.2020, 12:53



wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. Jeżeli

wadium jest wnoszone w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, termin

ważności gwarancji powinien obejmować 30 dni począwszy od dnia złożenia oferty. 7. Z

gwarancji powinno wynikać bezwarunkowe na każde pisemne żądanie zgłoszone przez

Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty

Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach o których mowa w art. 46 ustawy

Prawo zamówień publicznych. 8. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż

pieniądz – oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed

upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego lub dołączyć do oferty. 9. Nie

wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje odrzucenie

oferty zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b. 10. Zamawiający zwróci wadium na zasadach

określonych w art. 46 ust.1, 1a, 2 i 4 ustawy Pzp. 11. Zamawiający żąda ponownego

wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust.

1 ustawy Pzp, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez

Zamawiającego. 12. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, w przypadkach

określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp. 13. Zamawiający informuje, że dopuszcza

elektroniczną wersje wadium. Dokument potwierdzający wniesienie wadium w formie

oryginału elektronicznego tj. dokumentu wystawionego przez Gwaranta i opatrzonego

kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi osób uprawnionych ze strony Gwaranta – np.

banku, ubezpieczyciela, należy złożyć wraz z ofertą dołączając na nośniku elektronicznym

(płyta CD, pendrive itp.).

Firefox file:///H:/Zamówienia/2020/RGO.271.8.2020.JS - oczyszczalnia II etap...

3 z 3 20.08.2020, 12:53


